СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

18 мая 2021 года № 8/3

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Ростокино

от 25 февраля 2021 года № 3/1

 В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и

обращением управы района Ростокино города Москвы от 13 мая 2021 года №

01-22-424/21

Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Ростокино от 25 февраля 2021 года № 3/1 «О согласовании

направления средств стимулирования управы района Ростокино города

Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых

территорий района Ростокино города Москвы в 2021 году» изложив

приложение к решению согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе

Москве www.rostokino.info.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-

Восточного административного округа города Москвы и управу района

Ростокино города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.

Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков

http://www.rostokino.info/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 18 мая 2021 года № 8/3

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 25 февраля 2021 года № 3/1

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района Ростокино города Москвы за счет средств

стимулирования управы района Ростокино города Москвы в 2021 году

1. Мероприятия по благоустройству детских площадок на дворовых территориях района Ростокино.

№

п/п
Адрес объекта Мероприятия Виды работ Объем Ед.изм.

Затраты

(тыс.руб.)

1 Будайский пр-д, д. 7 к. 1
Благоустройство

детской площадки

Ремонт противоударного покрытия 204 м2

2 166,99
Ремонт дорожно-тропиночной сети 20 м2

Замена бортового камня садового 80 п.м.

Установка МАФ 15 шт.

2 Бажова ул., д. 1
Благоустройство

детской площадки

Ремонт противоударного покрытия 140 м2

1 138,73 Замена бортового камня садового 45 п.м.

Установка МАФ 10 шт.

3 Бажова ул., д. 7

Благоустройство

детской площадки

Ремонт противоударного покрытия 280 м2

2 215,83 Замена бортового камня садового 78 п.м.

Установка МАФ 15 шт.

4 Будайская ул., д. 5 Благоустройство Ремонт противоударного покрытия 180 м2 890,84

детской площадки Замена бортового камня садового 45 п.м.

Установка МАФ 9 шт.

5
Будайская ул., д. 7

Благоустройство

детской площадки

Ремонт противоударного покрытия 90 м2

1 225,86 Замена бортового камня садового 160 п.м.

Установка МАФ 9 шт.

6 Докукина ул., д. 11 к.2
Благоустройство

детской площадки

Ремонт противоударного покрытия 206 м2

1 297,97 Установка МАФ 73 шт.

Замена бортового камня садового 10 п.м.

7 Мира пр., д. 161
Благоустройство

детской площадки

Ремонт противоударного покрытия 450 м2

3 191,58
Замена бортового камня садового 108,4 п.м.

Ремонт дорожно-тропиночной сети 16,24 м2

Установка МАФ 14 шт.

8 Будайский пр-д., д. 2
Благоустройство

детской площадки

Ремонт противоударного покрытия 335 м2

2 364,04
Ремонт дорожно-тропиночной сети 30 м2

Замена бортового камня садового 156 п.м.

Установка МАФ 19 шт.

9 Будайский пр-д., д. 3
Благоустройство

детской площадки

Ремонт противоударного покрытия 116 м2

780,06
Ремонт дорожно-тропиночной сети 30 м2

Замена бортового камня садового 80 п.м.

Установка МАФ 7 шт.

10 Кадомцева пр-д, д. 9
Благоустройство

детской площадки

Ремонт противоударного покрытия 296 м2

2 370,77
Ремонт дорожно-тропиночной сети 55 м2

Замена бортового камня садового 146 п.м.

Установка МАФ 13 шт.

11 Кадомцева пр-д, д. 11 к. 1
Благоустройство

детской площадки

Ремонт противоударного покрытия 170 м2

1 137,93 Ремонт дорожно-тропиночной сети 55 м2

Замена бортового камня садового 120 п.м.

Установка МАФ 14 шт.

12 Кадомцева пр-д, д. 11 к. 2
Благоустройство

детской площадки

Ремонт противоударного покрытия 370 м2

2 787,42
Ремонт дорожно-тропиночной сети 62 м2

Замена бортового камня садового 147 п.м.

Установка МАФ 15 шт.

      21 568,03

2. Мероприятия по благоустройству дворовых территорий.

№

п/п
Адрес объекта Мероприятия Виды работ Объем Ед.изм.

Затраты

(тыс.руб.)

1 Дворовые территории

Благоустройство

дворовых

территорий

Выполнение работ по ремонту газона 11 892 м2 2 156,95

2 Проспект Мира, д. 161

Благоустройство

дворовых

территорий

Ремонт лестницы с устройством

поручней
1 шт. 60,0

      2 216,95